
PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN  04 de julho de 2024  quinta-feira        www.diariodonordeste.com.br 

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 397

página 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 09.2024.00005659-6
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024 – PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DO CEARÁ. OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
forne-cimento de refeições preparadas (almoço, jantar, coffee breaks, coquetéis), 
quando dos encontros do Conselho Superior do Ministério Público, Órgão Especial 
e Colégio de Procuradores, conforme especificações técnicas e estimativas de 
quantidades contidas no Termo de Referência. Acolhimento de propostas no 
endereço https://www.gov.br/compras, número UASG 926484, até 22/07/2024 às 
09h29min (horário de Brasília/DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço 
eletrônico acima, no Portal PNCP, ou no link do Portal da Transparência do site: 
http://www.mpce.mp.br/portal-da-transparencia/licitacoes-contratos-e-conven
ios. Mais informações pelo e-mail licitacao@mpce.mp.br e pelo telefone: (85) 
3488-7788, no horário das 8h às 16h. Fortaleza, 03 de julho de 2024. Haley de 
Carvalho Filho, Procurador-Geral de Justiça.

F F URUOCA COMERCIAL 
DE GÁS LTDA 

Torna público que recebeu à Agência 
Municipal do Meio Ambiente-AMA a Licença 
de Operação Renovação, referente à 
atividade de Base de Revenda de Gás 
L i q u e f e i t o  d e  P e t r ó l e o  ( G L P ) . 
Empreendimento situado na Rua Julys 
Alison Soares Balreira, nº 328, bairro Cidade 
Gerardo Cristino de Menezes, no município 
de Sobral – CE, validade 02/04/2027. Foi 
d e t e r m i n a d o  o  c u m p r i m e n t o  d a 
legislação ambiental em vigor.

LEILÃO DE VEÍCULOS ONLINE         

AGORA VOCÊ PODE COMPRAR SEU VEÍCULO 
DA MELHOR FORMA PARA O SEU NEGÓCIO: 
COM O CONFORTO DO LEILÃO ONLINE. ACESSE 
CADASTRE-SE E DÊ SEU LANCE. BOA SORTE

QUINTA-FEIRA 04/07/2024 às 12h00 

41 VEÍCULOS: FROTA, COLISÃO, 

ENCHENTE E FINANCIAMENTO

Georgia de Souza Castelo

 JUCEC 024/2016

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão – Fortaleza - CE

Nº dos Chassis: 7B554502, 8Z203410, AP006702, BG218488, BR115694, BR140656, C4110623, C4377785, CB286968, CB345868, 

CJ117065, CP092474, EB205359, EJ779507, ES511236, FT536115, G1002210, G8294021, GG300872, GM040874, J3345334, 

JR020216, KB100399, KG415770, KJ134536, KKJ44758, KV067292, KY292438, L1816277, MP014447, NC409385, P0018215, 

PJ394423, PP374928, PR053413, PT067944, PY833381, PYX83684, R0095200, RG129693, RR006955.

CONDIÇÕES : OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA.D9J146883,ÉBITOS DE IPVA,MULTAS DE 

TRÂNSITO OU DE AVERBAÇÃO QUE POR VENTURA RECAIAM SOBRE O BEM, FICARÃO A CARGO DO ARREMATANTE, CORRENDO TAMBÉM POR SUA 

CONTA E RISCO A RETIRADA DOS BENS.NO ATO DA ARREMATAÇÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINTIVA E 

IRRECORRIVEL AS NORMAS E DEMAIS CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUIDO NO LEILÃO. GEORGIA DE SOUZA 

CASTELO- LEILOEIRA OFICIAL – JUCEC 24/2016.IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS. RUA ADEMAR PAULA – 1000- ESPLANADA DO CASTELÃ0 – 

FORTALEZA -CE (CATÁLOGO, LOCAL DE VISITAÇÃO, DESCRIÇÃO COMPLETA NO SITE). www.copart.com.br

LEILÃO DE VEÍCULOS ONLINE         

AGORA VOCÊ PODE COMPRAR SEU VEÍCULO 
DA MELHOR FORMA PARA O SEU NEGÓCIO: 
COM O CONFORTO DO LEILÃO ONLINE. ACESSE 
CADASTRE-SE E DÊ SEU LANCE. BOA SORTE

QUINTA-FEIRA, 04/07/2024 às 12h00

 VEÍCULOS: FROTA, COLISÃO,

 ENCHENTE E FINANCIAMENTO.

Georgia de Souza Castelo

 JUCEC 024/2016

Destaques : VIRTUS 2020/2021: A3 SEDAN 2015/2016; STRADA 2022/2023
CONDIÇÕES: OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA, DÉBITOS DE IPVA, MULTAS DE TRÂNSITO OU DE AVERBAÇÃO QUE 

POR VENTURA RECAIAM SOBRE O BEM, FICARÃO ACARGO DE ARREMATANT, CORRENDO TAMBÉM POR SUA CONTA E RISCO A RETIRADA DOS BENS. NO ATO DA 

ARREMATAÇÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINITIVA E IRRECORRÍVEL, AS NORMAS E DEMAIS CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO 

ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUÍDO NO LEILÃO. (GEORGIA DE SOUZA CASTELO – JUCEC 24/2016. IMAGENS MERAMENTE: ILUSTRATIVAS. Rua Ademar 

Paula, 1000 – Esplanada do Castelão - CE (CATÁLOGO, LOCAL DE VISITAÇÃO, DESCRIÇÃO COMPLETA E FOTOS NO SITE). WWW.COPART.COM.BR.

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão – Fortaleza -CE

ROMÁRIO AGUIAR PARENTE 
Torna público que recebeu à Agência 
Municipal do Meio Ambiente-AMA a 
Licença de Operação Renovação, 
referente à atividade de Base de Revenda 
de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP). 
Empreendimento situado na Av Cel. José 
Euclides Ferreira Gomes, nº 1089, bairro 
Coração de Jesus, no município de Sobral 
– CE,  va l i dade  10 /04 /2027 .  Foi 
determinado o cumprimento da 
legislação ambiental em vigor.

TROPICAL NORDESTE
AGRICOLA LTDA

To r n a  p ú b l i c o  q u e  r e q u e r e u  à 
Superintendência Estadual do Meio 
Ambiente - SEMACE a Renovação da 
Licença de Operação para cultivo de 
banana, localizada no município de 
Limoeiro do Norte, na Fazenda Banesa, 
s/n, Zona Rural, Distrito de Tomé. Foi 
de te rm inado  o  cumpr imen to  das 
exigências contidas nas Normas e 
Instruções de Licenciamento da SEMACE.

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"



